Внесены уточнения в правила определения страны происхождения отдельных видов
товаров для целей государственных (муниципальных) закупок

 Решение Совета Евразийской экономической комиссии от 14.05.2024 N 47
"О внесении изменений в Правила определения страны происхождения отдельных видов товаров
для целей государственных (муниципальных) закупок"

Изменения касаются, в частности, оформления акта экспертизы, оснований для
аннулирования записи в евразийском реестре промышленных товаров, оформления
заявления об аннулировании записи.

Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его
официального опубликования.